

Gülablı kənd musiqi məktəbi



təşkil edirlər. Qeyd etmək lazımdır ki, rayonun qeyri-mədəni maarif müəssisələri kimi şöbənin Gülablı kənd uşaq musiqi məktəbi də nəinki rayon, eyni zamanda respublika əhəmiyyətli tədbirlərdə də yaxından iştirak edir. Məktəb Ahıllar günü, Qurban bayramı, Gül bayramı, Müstəqillik günü, Konstitusiyaya günü, 8 mart —Beynəlxalq Qadınlar günü və sair tədbirlərdə yaxından iştirak etmiş və kollektivin üzvləri müxtəlif nomi-

kimi yetişməsi üçün deyil, eyni zamanda onlarda etik, estetik və hərbi vətənpərvərlik hissinin yüksəldilməsi üçün əlindən gələni edir. Bununla əlaqədar məktəbin müəllim və uşaqlardan ibarət özfəaliyyət kollektivləri xidmət zonasında olan məktəbəqədər müəssisələrdə, ümumtəhsil orta məktəblərdə, "N" sayılı hərbi hissələrdə daha tez-tez olur və tamaşaçılar qarşısında rəngarəng proqramlarla çıxışlar edirlər. Məktəbdə

ildə BDU-nun 5 sayılı yataqxanasında məskunlaşmışdır. Hazırda məcburi Azərbaycan Respublikası Prezidentinin sərəncamına əsasən qaçqın və köçkünlər üçün 2013-cü ildən Qaradağ rayonunun Müşfiqabad qəsəbəsində salınmış yeni şəhərcikdə istifadəyə verilmiş tam təmirli orta məktəbin III mərtəbəsində 20 sinif otağı ilə təmin olunmuşdur.

Bütün bu qayğının nəticəsidir ki, məktəbin şagirdləri daim müvəffəqiyyət əldə edirlər. Belə ki, məktəbin xor kollektivi hər il ümumrespublika xor, xalq çalğı alətləri və fortepiano, müsabiqədə, xanəndəlik üzrə keçirilən müsabiqələrdə, festivallarda uğurlu çıxışlar edir, diplomlara layiq görülür.

Onu da qeyd etmək lazımdır ki, bu dövrdə məktəb inventar və musiqi alətləri ilə də təmin olunmuşdur. 21 sayılı musiqi məktəbinin balansından Gülablı kənd musiqi məktəbinə 4 pianino və 3 royal hədiyyə verilmişdir.

Məktəbin kitabxanası da uşaqların istifadəsindədir.

Zabit CAVADOV,
"Respublika".



nasiyalar üzrə fəxri yerlərə layiq görülmüşdür. Məktəbin direktoru A.Hüseynova ilə söhbət edərkən o bildirdi ki, kollektiv respublikamızda keçirilən mədəniyyət günü, festival, olimpiada və müxtəlif mədəni-kütləvi tədbirlərdə daha yaxından iştirak edir. A.Hüseynova onu da qeyd etdi ki, məktəbin kollektivi Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin verdiyi müvafiq qərar və sərəncamları da yüksək səviyyədə həyata keçirmək üçün bütün real imkanlardan istifadə edir.

Məktəbin kollektivi təkcə dərslərin keyfiyyətli keçirilməsi, uşaqların əsl musiqiçi

dərsin keyfiyyətinə də daim diqqət artırılır.

1979-cu ildən fəaliyyət göstərən Gülablı kənd musiqi məktəbi Ağdam zəbt edildikdən sonra —1994-cü



1993-cü ilin 23 iyulundan Ağdam rayonunun əhalisi məcburi köçkünlük həyatı yaşayır. Bütün qaçqın rayonları kimi Ağdam rayonunun əhalisi də dövlətimizin qayğısı ilə əhatə olunmuşdur. Onların əksəri sosial problemlərlə təmin olunmuşdur. Ağdamlılar bunun nəticəsində bütün qayğılarla əhatə olunmuşdur. Ağdam rayonunun mədəniyyət işçiləri də şübhəsiz ki, bu qayğılarla təmin olunmuşdur. Bildiyimiz kimi mədəniyyət işçilərinin bir hissəsi Bakı şəhərində məskunlaşmış və burada fəaliyyət göstərirlər.

Fərəhlə qeyd etməliyik ki, bu mədəniyyət işçiləri də Ağdam Rayon İcra Hakimiyyətinin, o cümlədən rayon mədəniyyət və turizm şöbəsinin daim diqqətindədir. Elə bunun nəticəsidir ki, rayonun mədəniyyət və turizm şöbəsinin inspektor və metodistləri tez-tez mədəniyyət müəssisələrində olur, onlara əməli metodiki köməkliklər göstərirlər, bu müəssisələrin çıxışlarını, onların yerlərdə konsertlərini, ədəbi-bədii tədbirlərini